
13/03/2024, 08:36 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F347C4B7/03AFcWeA6NFfcmyQHoltLBMlqzJsVIJA0S-kaYcmv_cxPFwGN79ktI9O0oqvkWi… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

052/2024 – DISPENSA Nº 020/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de manipulação de medicamento para cumprimento de ordem
judicial CONTRATADA: FARMACIA SANTA IZABEL DE
BORDA DA MATA LTDA - ME, CNPJ nº 01.667.776/0001-22.
VALOR: R$ 774,00 (setecentos e setenta e quatro reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 250 - 020301 10.301.0011.2063 339091.
ASSINATURA: 12/03/2024. VIGÊNCIA: 12/03/2024 a 08/09/2024.
Borda da Mata – MG, 11 de março de 2024.
 
MAYSA MONTEIRO DA ROSA
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:F347C4B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/03/2024. Edição 3724
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


